

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024
Processo Administrativo Nº 6100/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TATIANE HELENA DE ALMEIDA MATOS
Data de Publicação: 30/07/2024 20:26:27

TOTAL DO PROCESSO: **231.847,98**

AR DISTRIBUIDORA LTDA		55.048.684/0001-93		38.572,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 5,10	Total: 408,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KITOK	Modelo: COM GLITER	
Descrição: CHAPEU FANTASIA CARTOLA PLASTICO COM GLITTER CORES VARIADAS				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 11,82	Valor Unit.: 5,10		Total Item: 408,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 4,30	Total: 86,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BEL	Modelo: SEM FURO	
Descrição: ESPAGUETE MACARRÃO FLUTUADOR SEM FURO PISCINA NATAÇÃO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,16	Valor Unit.: 4,30		Total Item: 86,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 3,50	Total: 700,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MAK+	Modelo: 10"	
Descrição: BALÃO METALIZADO FORMATOS DIVERSOS 10 POLEGADAS 22CM CORES VARIADAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 31,99	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 700,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 20,50	Total: 410,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: TEKBOND	Modelo: 60GR	
Descrição: COLA PLASTICO VIDRO ACRILICO BORRACHA E6000 60 GR				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 52,49	Valor Unit.: 20,50		Total Item: 410,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 8,35	Total: 50,10
Item: 44	Unidade: PEÇA	Marca: NYBC	Modelo: ROLO 10 MT	
Descrição: CORDÃO SÃO FRANCISCO MARROM 4MM PEÇA				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 8,35		Total Item: 50,10
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 42,80	Total: 428,00
Item: 52	Unidade: PEÇA	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: BRANCO	
Descrição: ELÁSTICO CHATO 4 MM ROLO C/150MTS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 124,00	Valor Unit.: 42,80		Total Item: 428,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 4,90	Total: 29,40
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: SANCRIS	Modelo: ROLO	
Descrição: FIO PARA COSTURA OVERLOQUE AMARELO ESCURO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 7,17	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 29,40
		Num: 070	Lance: 5,10	Total: 30,60

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

LOTE 60	Quant.: 1				
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: SANCRIS	Modelo: ROLO		
Descrição: FIO PARA COSTURA OVERLOQUE AZUL ESCURO					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 7,17	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 30,60
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 9,85		Total: 98,50
Item: 97	Unidade: PEÇA	Marca: NAJAR	Modelo: CORES LISAS		
Descrição: FITA VOAL Nº 09 30 MM C/ 10 METROS COR: AZUL					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 28,16	Valor Unit.: 9,85			Total Item: 98,50
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 26,10		Total: 391,50
Item: 98	Unidade: PEÇA	Marca: NAJAR	Modelo: CORES LISAS		
Descrição: FITA VOAL Nº 09 30 MM C/ 10 METROS COR: BRANCA COM BORDA DOURADA					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 31,49	Valor Unit.: 26,10			Total Item: 391,50
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 4,75		Total: 475,00
Item: 110	Unidade: UNID	Marca: MAK+	Modelo: ARTIFICIAL		
Descrição: GALHO FLOR PERMANENTE TAMANHO PEQUENO COM 6 HASTES CORES VARIADAS					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,49	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 475,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 9,99		Total: 49,95
Item: 120	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: 50MT		
Descrição: LANTEJOULA LANTECOR TRANÇADA 06MM CORES VARIADAS PCT 50 UNID					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 65,49	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 49,95
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 3,10		Total: 12,40
Item: 123	Unidade: UNID	Marca: KRON	Modelo: 1500MT		
Descrição: LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE DOURADA					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 12,40
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 3,30		Total: 13,20
Item: 126	Unidade: UNID	Marca: KRON	Modelo: 1500MT		
Descrição: LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE AZUL CLARO					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 13,20
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 3,30		Total: 13,20
Item: 127	Unidade: UNID	Marca: KRON	Modelo: 1500MT		
Descrição: LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE AZUL ESCURO					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 13,20
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 3,25		Total: 13,00
Item: 128	Unidade: UNID	Marca: KRON	Modelo: 1500MT		
Descrição: LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE BEGE					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 13,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 3,30		Total: 13,20

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Item: 129	Unidade: UNID	Marca: KRON	Modelo: 1500MT
Descrição: LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE BRANCA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 13,20
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 3,30	Total: 13,20
Item: 131	Unidade: UNID	Marca: KRON	Modelo: 1500MT
Descrição: LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE MARROM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 13,20
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 3,30	Total: 13,20
Item: 134	Unidade: UNID	Marca: KRON	Modelo: 1500MT
Descrição: LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE VERMELHA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 13,20
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 4,15	Total: 830,00
Item: 136	Unidade: UNID	Marca: KITOK	Modelo: CORES SORTIDAS
Descrição: MARABU PLUMA NATURAL RABO DE GATO 1,5 METROS CORES VARIADAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,49	Valor Unit.: 4,15	Total Item: 830,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 14,10	Total: 1.692,00
Item: 137	Unidade: UNID	Marca: CAPEZIO	Modelo: CORES SORTIDAS
Descrição: MEIA CALÇA POLIAMIDA/HELANCA ADULTO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 47,96	Valor Unit.: 14,10	Total Item: 1.692,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 11,00	Total: 880,00
Item: 138	Unidade: UNID	Marca: CAPEZIO	Modelo: CORES SORTIDAS
Descrição: MEIA CALÇA POLIAMIDA/HELANCA INFANTIL			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 48,66	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 880,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 39,00	Total: 780,00
Item: 144	Unidade: PEÇA	Marca: SÃO JOSE	Modelo: 20MT
Descrição: PASSANAMARIA 7096 METALIZADA DOURADA PEÇA COM 20METROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 61,93	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 780,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 39,00	Total: 780,00
Item: 145	Unidade: PEÇA	Marca: SÃO JOSE	Modelo: 20MT
Descrição: PASSANAMARIA 7096 METALIZADA PRATA PEÇA COM 20METROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 61,99	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 780,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 3,20	Total: 128,00
Item: 150	Unidade: PCTE	Marca: RECOPEL	Modelo: 10 UNID
Descrição: PENAS COLORIDAS PARA ARTESANATO E DECORAÇÃO CORES VARIADAS PCTE COM 10 UND			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 3,99	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 128,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 220,00	Total: 2.200,00
Item: 151	Unidade: PCTE	Marca: KITOK	Modelo: COLORIDA

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: PERUCA DE PALHAÇO COLORIDA PCT 10 UNID

Quantidade: 10 Val. Ref.: 521,82 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 82,00 **Total: 82,00**

Item: 153 Unidade: PCT Marca: NCK Modelo: DOURADO

Descrição: PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR AMARELO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 101,50 **Valor Unit.: 82,00** Total Item: 82,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 8,15 **Total: 163,00**

Item: 161 Unidade: UNID Marca: ISOART Modelo: 5CM

Descrição: PLACA ISOPOR PLACA 50 CM X 50 CM ESPESSURA 5 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,16 **Valor Unit.: 8,15** Total Item: 163,00

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 202,00 **Total: 16.160,00**

Item: 162 Unidade: UNID Marca: FORTBOX Modelo: CORES LISAS

Descrição: PLACAS DE POLIONDAS TAMANHO 1,30 X 0.90

Quantidade: 80 Val. Ref.: 254,33 **Valor Unit.: 202,00** Total Item: 16.160,00

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 42,10 **Total: 631,50**

Item: 165 Unidade: PEÇA Marca: NAJAR Modelo: DEGRADE

Descrição: RENDA DE NYLON 21 MM PEÇA C/ 50 MTS COR DEGRADÊ

Quantidade: 15 Val. Ref.: 65,83 **Valor Unit.: 42,10** Total Item: 631,50

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 50,80 **Total: 762,00**

Item: 166 Unidade: PEÇA Marca: NAJAR Modelo: DEGRADE

Descrição: RENDA DE NYLON 21 MM PEÇA C/ 50 MTS COR DEGRADÊ

Quantidade: 15 Val. Ref.: 65,83 **Valor Unit.: 50,80** Total Item: 762,00

LOTE 186 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 11,35 **Total: 170,25**

Item: 186 Unidade: PEÇA Marca: SÃO JOSÉ Modelo: 10MT

Descrição: SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: BRANCO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 21,83 **Valor Unit.: 11,35** Total Item: 170,25

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 11,35 **Total: 113,50**

Item: 187 Unidade: PEÇA Marca: SÃO JOSÉ Modelo: 10MT

Descrição: SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: LARANJA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 21,83 **Valor Unit.: 11,35** Total Item: 113,50

LOTE 194 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 15,00 **Total: 150,00**

Item: 194 Unidade: PEÇA Marca: SÃO JOSÉ Modelo: METALIZADO

Descrição: SOUTACHES ESPESSURA 3MM, COMPOSIÇÃO 54% METALIZADO X 46% ALGODÃO, ROLO C/ 50 MTS COR: DOURADA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 25,67 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 150,00

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 195,00 **Total: 195,00**

Item: 210 Unidade: PÇ Marca: OASIS DECOR Modelo: ESTAMPADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: TECIDO CETIM BOLAS COLORIDAS FUNDO AZUL PÇ 30 MTS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 514,83 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 195,00

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 500,00 **Total: 1.000,00**

Item: 212 Unidade: PEÇA Marca: OASIS DECOR Modelo: ESTAMPADOS

Descrição: TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS BRANCO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.008,00 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 520,00 **Total: 1.040,00**

Item: 213 Unidade: PEÇA Marca: OASIS DECOR Modelo: ESTAMPADOS

Descrição: TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS AMARELO OURO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.008,00 **Valor Unit.: 520,00** Total Item: 1.040,00

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 500,00 **Total: 500,00**

Item: 215 Unidade: PEÇA Marca: OASIS DECOR Modelo: LISO

Descrição: TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS AZUL ROYAL

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.008,00 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 500,00

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 500,00 **Total: 1.000,00**

Item: 219 Unidade: PEÇA Marca: OASIS DECOR Modelo: LISO

Descrição: TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS PRETO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.008,00 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 235 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 270,00 **Total: 1.350,00**

Item: 235 Unidade: PÇ Marca: ART PREMIUM Modelo: HOLOGRAFICO

Descrição: TECIDO ORGANZA CRISTAL HOLOGRAFICA CORES VARIADAS PÇ 50 MTS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.308,00 **Valor Unit.: 270,00** Total Item: 1.350,00

LOTE 249 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 650,00 **Total: 650,00**

Item: 249 Unidade: PEÇA Marca: ART PREMIUM Modelo: BEGE

Descrição: TECIDO TIPO VOLTA AO MUNDO PEÇA 50 MTS BEGE

Quantidade: 1 Val. Ref.: 691,33 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 650,00

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 291,30 **Total: 291,30**

Item: 250 Unidade: PEÇA Marca: ART PREMIUM Modelo: BRANCO

Descrição: TECIDO TIPO VOLTA AO MUNDO PEÇA 50 MTS BRANCO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 691,33 **Valor Unit.: 291,30** Total Item: 291,30

LOTE 252 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 230,00 **Total: 460,00**

Item: 252 Unidade: PÇ Marca: EUROTETIL Modelo: LISO

Descrição: TECIDO TULE CORES(BRANCO/PRETO/VERMELHO/AMARELO/VERDE/ AMARELO/ AZUL/ ROSA PEÇA 50 MTS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 499,16 **Valor Unit.: 230,00** Total Item: 460,00

LOTE 253 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 220,00 **Total: 440,00**

Item: 253 Unidade: PEÇA Marca: CIRCULO Modelo: 50CM LARGURA

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: TERMOCOLANTE-FILME PARA PATCHWORK E OUTROS PEÇA 91 METROS LARGURA: 50 CM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 269,66 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 440,00

LOTE 256 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 21,00 **Total: 1.260,00**

Item: 256 Unidade: UNID Marca: KITOK Modelo: DECORADA

Descrição: TIARA TEMA CIRCO ADULTO E INFANTIL

Quantidade: 60 Val. Ref.: 26,66 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 1.260,00

LOTE 258 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 17,00 **Total: 510,00**

Item: 258 Unidade: UNID Marca: PRATIK Modelo: CORES METALIZADA

Descrição: TINTA SPRAY AEROSSOL DOURADO USO GERAL 350ML/250G

Quantidade: 30 Val. Ref.: 25,82 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 510,00

LOTE 260 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 25,00 **Total: 500,00**

Item: 260 Unidade: PCT Marca: KITOK Modelo: METALIZADA

Descrição: VARINHA MAGICA PCT COM 10 UND CORES: DOURADA E PRATEADA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 29,50 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 500,00

LOTE 262 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 7,00 **Total: 70,00**

Item: 262 Unidade: PEÇA Marca: DESTAQUE Modelo: ESTAMPADO

Descrição: VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS
COR: BOLINHAS PRETAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 70,00

LOTE 263 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 7,15 **Total: 71,50**

Item: 263 Unidade: PEÇA Marca: DESTAQUE Modelo: ESTAMPADO

Descrição: VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS
COR: BOLINHAS VERMELHAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 7,15** Total Item: 71,50

LOTE 264 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 5,10 **Total: 51,00**

Item: 264 Unidade: PEÇA Marca: DESTAQUE Modelo: LISA

Descrição: VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS
COR: BRANCO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 51,00

LOTE 266 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 7,15 **Total: 71,50**

Item: 266 Unidade: PEÇA Marca: DESTAQUE Modelo: ESTAMAPDO

Descrição: VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS
COR: FLORAL (VARIADOS)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 7,15** Total Item: 71,50

LOTE 269 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 5,50 **Total: 55,00**

Item: 269 Unidade: PEÇA Marca: DESTAQUE Modelo: LISO

Descrição: VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS
COR: PRETO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 55,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

LOTE 270	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 5,00	Total: 50,00
Item: 270	Unidade: PEÇA	Marca: DESTAQUE	Modelo: LISO	
Descrição: VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS COR: VERMELHO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24,33	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50,00	
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 8,10	Total: 81,00
Item: 276	Unidade: PEÇA	Marca: DESTAQUE	Modelo: LISO	
Descrição: VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: VERDE				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,66	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 81,00	
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 7,20	Total: 72,00
Item: 278	Unidade: PEÇA	Marca: DESTAQUE	Modelo: ESTAMPADO	
Descrição: VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: XADREZ AMARELO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,66	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 72,00	
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 5,20	Total: 52,00
Item: 280	Unidade: PEÇA	Marca: DESTAQUE	Modelo: ESTAMPADO	
Descrição: VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: XADREZ VERMELHO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,66	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 52,00	
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 15,80	Total: 31,60
Item: 281	Unidade: UNID	Marca: KIT	Modelo: CORES	
Descrição: ZÍPER DE NYLON 40 CM COMUM - CORES SORTIDAS - KIT C/ 20 UNID.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 60,97	Valor Unit.: 15,80	Total Item: 31,60	
IDEAL PAPELARIA E EMBALAGEM LTDA			20.435.573/0001-55	154.690,90
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 64,00	Total: 128,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: HOOK LOOP	Modelo: HOOK LOOK	
Descrição: FITA VELKRO MACHO E FEMEA ROLO 25 M - 50MM COR BRANCO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 108,25	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 128,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 62,00	Total: 124,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: HOOK LOOPS	Modelo: HOOK LOOK	
Descrição: FITA VELKRO MACHO E FEMEA ROLO 25 M - 50MM COR PRETO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 108,25	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 124,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 4,40	Total: 8,80
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: MILWARD	Modelo: MILWARD	
Descrição: AGULHA DE MÃO PARA COSTURA Nº 2 EMBALAGEM C/ 20 UNIDADES				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 12,31	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 8,80	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 1,00	Total: 2,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: MILWARD	Modelo: MILWARS	

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: AGULHA DE MÃO PARA COSTURA Nº 4 EMBALAGEM C/ 20 UNIDADES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 15,82 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 2,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 1,00 **Total: 2,00**

Item: 7 Unidade: PCT Marca: MILWARD Modelo: MILWARD

Descrição: AGULHA DE MÃO PARA COSTURA Nº 6 EMBALAGEM C/ 20 UNIDADES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 15,82 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 2,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 5,00 **Total: 25,00**

Item: 8 Unidade: UNID Marca: MILWARD Modelo: MILWARD

Descrição: AGULHA DE MÃO PARA PASSAR CORDÃO Nº 4MM EMBALAGEM C/ 3 UNIDADES

Quantidade: 5 Val. Ref.: 6,33 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 25,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 23,00 **Total: 1.840,00**

Item: 9 Unidade: UNID Marca: DYM Modelo: DYM

Descrição: ARCOS PARA MALABARES CIRCO 32 MM COM CORES VARIADAS

Quantidade: 80 Val. Ref.: 34,50 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 1.840,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 6,00 **Total: 600,00**

Item: 10 Unidade: PÇ Marca: FUNLUX Modelo: FUNLUX

Descrição: BALÃO 10 POLEGADAS METALIZADO PÇ 25 UNID CORES VARIADAS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,66 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 600,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 22,00 **Total: 2.200,00**

Item: 11 Unidade: PÇ Marca: ART LATEX Modelo: ART LATEX

Descrição: BALAO 16 POLEGADAS CORES VARIADAS PÇ 12 UNID

Quantidade: 100 Val. Ref.: 26,66 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 45,00 **Total: 45.000,00**

Item: 13 Unidade: UNID Marca: BALLON Modelo: BALLON

Descrição: BALÃO DE GÁS HELIO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 71,00 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 45.000,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 5,00 **Total: 750,00**

Item: 18 Unidade: UNID Marca: BOLASVINIL Modelo: BOLASVINIL

Descrição: BOLA GRANDE DE VINIL COLORIDA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,82 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 750,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 24,00 **Total: 1.440,00**

Item: 23 Unidade: UNID Marca: WCKY Modelo: WCKY

Descrição: CARTOLA PARA MAGICO COR PRETA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 33,82 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 1.440,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 11,00 **Total: 660,00**

Item: 24 Unidade: UNID Marca: CY Modelo: CY

Descrição: CHAPEU CARIOCA PALHA

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 35,66	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 660,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 15,00	Total: 75,00
Item: 26	Unidade: PEÇA	Marca: CASA DO FIO	Modelo: CASA DO FIO
Descrição: CORDÃO ENCERADO 100 GRS 100% POLIESTER APROXIMADAMENTE 150 MTS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 22,82	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 75,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 150,00	Total: 2.250,00
Item: 27	Unidade: PEÇA	Marca: MARPLAS	Modelo: MARPLAS
Descrição: CORDÃO FLEXIVEL BRANCO PÇ C/ APROXIMADAMENTE 123 MTS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 194,66	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 2.250,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 7,00	Total: 49,00
Item: 28	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: AMARELO CLARO			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 49,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 12,20	Total: 85,40
Item: 29	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: AMARELO OURO			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 85,40
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 5,50	Total: 38,50
Item: 30	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: AZUL CLARO			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 38,50
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 10,00	Total: 70,00
Item: 31	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: BRANCO			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 70,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 10,00	Total: 70,00
Item: 32	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: LARANJADO			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 70,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 10,00	Total: 70,00
Item: 33	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: PRETO			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 70,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 10,00	Total: 70,00
Item: 34	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: ROSA			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 70,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 11,00	Total: 77,00
Item: 35	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI	
Descrição: CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: VERDE CLARO				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 77,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 11,00	Total: 77,00
Item: 36	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI	
Descrição: CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: VERDE ESCURO				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 77,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 11,50	Total: 80,50
Item: 37	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI	
Descrição: CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: VERMELHO				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 80,50	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 11,50	Total: 80,50
Item: 38	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI	
Descrição: CORDÃO RABO DE RATO EM POLIAMIDA ROLO C/ 50 MTS CORES: VERMELHO ESCURO				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 80,50	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 9,50	Total: 190,00
Item: 39	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI	
Descrição: CORDÃO SÃO FRANCISCO BRANCO 3MM PEÇA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 190,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 7,50	Total: 75,00
Item: 40	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI	
Descrição: CORDÃO SÃO FRANCISCO BRANCO 4MM PEÇA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 75,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 10,00	Total: 100,00
Item: 41	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI	
Descrição: CORDÃO SÃO FRANCISCO DOURADO 3MM PEÇA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 13,00	Total: 130,00
Item: 42	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI	
Descrição: CORDÃO SÃO FRANCISCO DOURADO 4MM PEÇA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 130,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 6,40	Total: 64,00
Item: 43	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI	
Descrição: CORDÃO SÃO FRANCISCO MARROM 3MM PEÇA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 64,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 15,00	Total: 150,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Item: 45	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: CORDÃO SÃO FRANCISCO PRATA 3MM PEÇA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 150,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 15,00	Total: 150,00
Item: 46	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: CORDÃO SÃO FRANCISCO PRATA 4MM PEÇA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 150,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 15,00	Total: 150,00
Item: 47	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: CORDÃO SÃO FRANCISCO PRETO 3MM PEÇA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 150,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 15,00	Total: 150,00
Item: 48	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: CORDÃO SÃO FRANCISCO PRETO 4MM PEÇA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 150,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 13,00	Total: 390,00
Item: 49	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULIK
Descrição: CORDÃO SÃO FRANCISCO VERMELHO 3MM PEÇA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 390,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 13,00	Total: 130,00
Item: 50	Unidade: PEÇA	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: CORDÃO SÃO FRANCISCO VERMELHO 4MM PEÇA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 130,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 60,00	Total: 600,00
Item: 51	Unidade: PEÇA	Marca: WLI	Modelo: WLI
Descrição: ELÁSTICO CHATO 3 CM ROLO C/150MTS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 124,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 600,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 14,50	Total: 725,00
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: DICAT	Modelo: DICAT
Descrição: ESTILETE PARA GINASTICA RITMICA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,32	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 725,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 110,00	Total: 8.800,00
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: CATITOS	Modelo: CATITOS
Descrição: FANTASIA ANIMAIS DA FLORESTA (LEÃO/ GIRAFA/ ELEFANTE/ MACACO/ FOCA/URSO/ CAVALO/COELHO) 10 UNIDADES DE CADA ANIMAL			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 166,16	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 8.800,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 110,00	Total: 4.400,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Item: 55	Unidade: UNID	Marca: CATITOS	Modelo: CATITOS
Descrição: FANTASIA DE MAGICO INFANTIL - MENINO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 162,83	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 4.400,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 100,00	Total: 4.000,00
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: CATITOS	Modelo: CATITOS
Descrição: FANTASIA MAGICO INFANTIL - MENINA			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 166,16	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 3,50	Total: 21,00
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: KOREFIOS	Modelo: korefios
Descrição: FIO PARA COSTURA OVERLOQUE AMARELO CLARO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 7,17	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 21,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 5,00	Total: 30,00
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: KOREFIOS	Modelo: FOREFIOS
Descrição: FIO PARA COSTURA OVERLOQUE AZUL CLARO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 7,17	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 30,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 3,60	Total: 21,60
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: KOREFIOS	Modelo: KOREFIOS
Descrição: FIO PARA COSTURA OVERLOQUE ROSA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 7,17	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 21,60
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 3,60	Total: 21,60
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: KOREFIOS	Modelo: KOREFIOS
Descrição: FIO A RETA PARA COSTURA OVERLOQUE LARANJA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 7,17	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 21,60
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 3,50	Total: 700,00
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: GENAI	Modelo: GENAI
Descrição: FIO DE FADA COR: DOURADA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,49	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 700,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 7,50	Total: 1.500,00
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: GENAI	Modelo: GENAI
Descrição: FIO DE FADA COR: PRATA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,49	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 1.500,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 3,50	Total: 17,50
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: MOLLET	Modelo: MOLLET
Descrição: FIO DE LÃ100% ACRÍLICO, GROSSO 24.1 NOVELO 80 GRS: COR AZUL			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 7,66	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 17,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 3,50	Total: 17,50
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: MOLLET	Modelo: MOLLET

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: FIO DE LÂ100% ACRÍLICO, GROSSO 24.1 NOVELO 80 GRS: COR MARROM

Quantidade: 5 Val. Ref.: 7,66 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 17,50

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 3,50 **Total: 17,50**

Item: 67 Unidade: UNID Marca: MOLLET Modelo: MOLLET

Descrição: FIO DE LÂ100% ACRÍLICO, GROSSO 24.1 NOVELO 80 GRS: COR VERDE

Quantidade: 5 Val. Ref.: 7,66 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 17,50

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 3,60 **Total: 18,00**

Item: 68 Unidade: UNID Marca: MOLLET Modelo: MOLLET

Descrição: FIO DE LÂ100% ACRÍLICO, GROSSO 24.1 NOVELO 80 GRS: VERMELHO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 7,66 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 18,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 4,10 **Total: 24,60**

Item: 69 Unidade: UNID Marca: MOLLET Modelo: MOLLET

Descrição: FIO PARA COSTURA OVERLOQUE DOURADA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 7,66 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 24,60

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 3,90 **Total: 23,40**

Item: 70 Unidade: UNID Marca: POLLY Modelo: POLLY

Descrição: FIO PARA COSTURA OVERLOQUE BEGE

Quantidade: 6 Val. Ref.: 7,66 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 23,40

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 4,50 **Total: 27,00**

Item: 71 Unidade: UNID Marca: POLLY Modelo: POLLY

Descrição: FIO PARA COSTURA OVERLOQUE MARROM

Quantidade: 6 Val. Ref.: 7,66 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 27,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 4,40 **Total: 26,40**

Item: 72 Unidade: UNID Marca: POLLY Modelo: POLLY

Descrição: FIO PARA COSTURA OVERLOQUE VERMELHA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 7,66 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 26,40

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 4,40 **Total: 26,40**

Item: 73 Unidade: UNID Marca: POLLU Modelo: POLLY

Descrição: FIO PARA COSTURA OVERLOQUE BRANCA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 7,66 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 26,40

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 5,00 **Total: 30,00**

Item: 74 Unidade: UNID Marca: POLLY Modelo: POLLY

Descrição: FIO PARA COSTURA OVERLOQUE PRETA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 7,63 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 30,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 12,00 **Total: 180,00**

Item: 75 Unidade: PEÇA Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: AMARELO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 46,49 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 180,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 12,00 **Total: 180,00**

Item: 76 Unidade: PEÇA Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: AZUL CLARO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 46,49 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 180,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 12,50 **Total: 187,50**

Item: 77 Unidade: PEÇA Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESOO

Descrição: FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: AZUL ESCURO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 46,49 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 187,50

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 8,50 **Total: 127,50**

Item: 78 Unidade: PEÇA Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: BRANCA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 46,49 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 127,50

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 9,50 **Total: 142,50**

Item: 79 Unidade: PEÇA Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: PRETA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 46,49 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 142,50

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 8,00 **Total: 120,00**

Item: 80 Unidade: PEÇA Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: VERDE CLARO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 46,49 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 120,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 9,00 **Total: 135,00**

Item: 81 Unidade: PEÇA Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: VERDE ESCURO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 46,49 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 135,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 11,50 **Total: 172,50**

Item: 82 Unidade: PEÇA Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº03 ROLO C/100 METROS COMPOSIÇÃO 100%POLIESTER COR: VERMELHO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 46,49 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 172,50

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 11,00 **Total: 550,00**

Item: 83 Unidade: PEÇA Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM ESTAMPADA 40MM PÇS C/ 10 METROS ESTAMPAS VARIADAS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,99	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 550,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 18,00	Total: 900,00
Item: 84	Unidade: UNID	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA DE GINASTICA RITMICA COR: A DEFINIR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,82	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 900,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 10,30	Total: 154,50
Item: 85	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG: 6,3 CM, COMPOSIÇÃO EM NYLON 80% E 20% PET, PEÇA COM 10 MTS: ESTAMPAS VARIADAS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 52,49	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 154,50
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 9,50	Total: 142,50
Item: 88	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG: 6,3 CM, COMPOSIÇÃO EM NYLON 80% E 20% PET, PEÇA COM 10 MTS: MOTIVOS NATALINO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 52,49	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 142,50
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 14,00	Total: 210,00
Item: 90	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA GORGURÃO 38 MM, 100% POLIESTER. PÇ C/ 10 MTS CORES ESTAMPA VARIADAS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 36,65	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 210,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 11,00	Total: 165,00
Item: 91	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA GORGURÃO 38 MM, 100% POLIESTER. PÇ C/ 10 MTS CORES VARIADAS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 32,32	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 165,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 10,00	Total: 300,00
Item: 92	Unidade: PEÇA	Marca: LIOMBE	Modelo: LIOMBE
Descrição: FITA GRELOT POMPOM 6MM PEÇA COM 10 METROS COR: AZUL BIC			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,33	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 300,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 10,00	Total: 300,00
Item: 93	Unidade: PEÇA	Marca: LIOMBE	Modelo: LIOMBE
Descrição: FITA GRELOT POMPOM 6MM PEÇA COM 10 METROS COR: VERDE BANDEIRA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,33	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 300,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 9,00	Total: 270,00
Item: 95	Unidade: PEÇA	Marca: LIOMBE	Modelo: LIOMBE
Descrição: FITA GRELOT POMPOM 6MM PEÇA COM 10 METROS COR: BRANCA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,33	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 270,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 7,00	Total: 70,00
Item: 96	Unidade: UNID	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA METALOIDE ROLO 50 M 15MM LARGA CORES VARIADAS			

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,66	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 70,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 12,50	Total: 125,00
Item: 99	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA VOAL Nº 09 30 MM C/ 10 METROS COR: BRANCO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,49	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 125,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 11,00	Total: 110,00
Item: 100	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA VOAL Nº 09 30 MM C/ 10 METROS COR: VERMELHO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,49	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 110,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 11,50	Total: 115,00
Item: 101	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA VOAL Nº09 30MM C/ 10 METROS CORESD VARIADAS 0			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 38,49	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 115,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 39,00	Total: 7.800,00
Item: 102	Unidade: UNID	Marca: MAKET	Modelo: MAKET
Descrição: FOLHAGEM VERDE CLARO 32X20CM PLANTA ARTIFICIAL PERMANENTE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 76,65	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 7.800,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 2,50	Total: 125,00
Item: 103	Unidade: UNID	Marca: SAO JOSE	Modelo: SAO JOSE
Descrição: FRANJA DE SEDA TASSEL COM TULIPA DOURADO 9,5CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,93	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 125,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 11,00	Total: 110,00
Item: 104	Unidade: PÇ	Marca: SAO JOSE	Modelo: sao jose
Descrição: FRANJA METALIZADA (90MM) PÇ COM 10 METROS COR DOURADA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,49	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 110,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 11,00	Total: 110,00
Item: 105	Unidade: PÇ	Marca: sao jose	Modelo: sao jose
Descrição: FRANJA METALIZADA (90MM) PÇ COM 10 METROS COR PRATA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,49	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 110,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 144,00	Total: 1.440,00
Item: 106	Unidade: PÇ	Marca: sao jose	Modelo: SAO JOSE
Descrição: FRANJA TRIPOLINA (150MM) PÇ COM 10 METROS COR DOURADA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 151,49	Valor Unit.: 144,00	Total Item: 1.440,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 75,00	Total: 750,00
Item: 107	Unidade: PÇ	Marca: SAO JOSE	Modelo: SAO JOSEQ
Descrição: FRANJA TRIPOLINA (150MM) PÇ COM 10 METROS COR PRATA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 151,49	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 750,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

LOTE 108	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 6,00	Total: 3.000,00
Item: 108	Unidade: UNID	Marca: MAKET	Modelo: MAKET	
Descrição: GALHO DE FLOR PERMANENTE COM 09 HASTES PEQUENO CORES VARIADAS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 12,16	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 3.000,00	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 12,00	Total: 2.400,00
Item: 109	Unidade: UNID	Marca: MAKET	Modelo: MAKET	
Descrição: GALHO FLOR PERMANENTE COM 09 HASTES MEDIO CORES VARIADAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,16	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 2.400,00	
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 120,00	Total: 1.800,00
Item: 111	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR	
Descrição: GLITEER METALICO FLORESCENTE CORES VARIADAS PCT 1K				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 120,83	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 1.800,00	
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 15,00	Total: 2.250,00
Item: 113	Unidade: UNID	Marca: TOBAL BRASIL	Modelo: TOBALBRASIL	
Descrição: KIT 4 BUQUE DE EUCALIPTO VERDE PLANTA ARTIFICIAL ARRANJO				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 82,49	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 2.250,00	
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 164,00	Total: 6.560,00
Item: 114	Unidade: UNID	Marca: LARISSA	Modelo: LARISSA	
Descrição: KIT FANTASIA INFANTIL TEMAS A CONFIRMAR				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 171,82	Valor Unit.: 164,00	Total Item: 6.560,00	
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 170,00	Total: 6.800,00
Item: 115	Unidade: UNID	Marca: LARISSA	Modelo: LARISSA	
Descrição: KIT FANTASIA JUVENIL TEMAS A CONFIRMAR				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 182,49	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 6.800,00	
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 30,00	Total: 360,00
Item: 116	Unidade: UNID	Marca: MAKET	Modelo: MAKET	
Descrição: KIT TINTA DE ROSTO COLOR MAKE:10 CORES +5 NEON +6 GLITTER				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 35,82	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 360,00	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 12,00	Total: 240,00
Item: 117	Unidade: UNID	Marca: MAKET	Modelo: MAKET	
Descrição: LANÇA CONFETE DE ESTOURAR METALIZADO PAPEL PICADO COR: DOURADO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,82	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 240,00	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 12,00	Total: 240,00
Item: 118	Unidade: UNID	Marca: MAKET	Modelo: MAKET	
Descrição: LANÇA CONFETE DE ESTOURAR METALIZADO PAPEL PICADO COR: PRATA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,82	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 240,00	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 8,50	Total: 42,50

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Item: 119	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: LANTEJOULA GRANDE CORES VARIADAS PCT 50 UNID			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 65,49	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 42,50
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 14,00	Total: 42,00
Item: 121	Unidade: PEÇA	Marca: ZANOT	Modelo: ZANOT
Descrição: LASTÉC BRANCO, CONE COM 1000MTS.LARGURA: 0,05MM: 58% ELASTODIENO 42%POLIESTER			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 68,50	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 42,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 14,00	Total: 42,00
Item: 122	Unidade: PEÇA	Marca: ZANOT	Modelo: ZANOT
Descrição: LASTÉC PRETO, CONE COM 1000MTS.LARGURA: 0,05MM: 58% ELASTODIENO 42%POLIESTER			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 66,50	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 42,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 3,20	Total: 12,80
Item: 124	Unidade: UNID	Marca: KOREFIOS	Modelo: KOREFIOS
Descrição: LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE AMARELO CLARO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 12,80
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 6,00	Total: 30,00
Item: 139	Unidade: PCT	Marca: ARCOIRIS	Modelo: ARCOIRIS
Descrição: MIÇANGAS GRANDE PARA ARTESANATO CORES VARIADAS 12MM PÇ 50 UNID			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 30,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 9,00	Total: 180,00
Item: 140	Unidade: PEÇA	Marca: SAO JOSE	Modelo: SAO JOSE
Descrição: PASSAMANARIA METALIZADA DOURADA15MM REF 7091 COM 10 METROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 60,33	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 180,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 17,50	Total: 262,50
Item: 143	Unidade: PEÇA	Marca: SAO JOSE	Modelo: SAO JOSE
Descrição: PASSANAMARIA METALIZADA 23MM PRATA PEÇA COM 20METROS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 60,33	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 262,50
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 21,00	Total: 420,00
Item: 146	Unidade: PEÇA	Marca: SAO JOSE	Modelo: SAO JOSE
Descrição: PASSANAMARIA 7831 METALIZADA PRATA PEÇA COM 20METROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 139,49	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 420,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 50,00	Total: 50,00
Item: 154	Unidade: PCT	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR BRANCA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 101,50	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 50,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 50,00	Total: 50,00
Item: 155	Unidade: PCT	Marca: LULIK	Modelo: LULI

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR: ROSA PINK

Quantidade: 1 Val. Ref.: 101,50 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 50,00

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 51,00 **Total: 51,00**

Item: 156 Unidade: PCT Marca: LULI Modelo: LULI

Descrição: PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR: VERMELHO VIVO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 101,50 **Valor Unit.: 51,00** Total Item: 51,00

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 51,00 **Total: 51,00**

Item: 157 Unidade: PCT Marca: LULI Modelo: LULI

Descrição: PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR:AZUL BIC

Quantidade: 1 Val. Ref.: 101,50 **Valor Unit.: 51,00** Total Item: 51,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 54,00 **Total: 54,00**

Item: 158 Unidade: PCT Marca: LULI Modelo: LULI

Descrição: PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR:PRETO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 101,50 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 54,00

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 60,00 **Total: 60,00**

Item: 159 Unidade: PCT Marca: LULI Modelo: LULI

Descrição: PINGENTE TASSEL 7,5 PACOTE C/ 100 UND COR:VERDE

Quantidade: 1 Val. Ref.: 101,50 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 60,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 5,00 **Total: 100,00**

Item: 160 Unidade: UNID Marca: STYROTECH Modelo: STYROTECH

Descrição: PLACA ISOPOR PLACA 50 CM X 50 CM ESPESSURA 2,5 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,89 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 100,00

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 8,00 **Total: 640,00**

Item: 163 Unidade: UNID Marca: EVOLUTION Modelo: EVOLUTION

Descrição: POMPOM METALIZADO LIDER DE TORCIDA CORES VARIADAS

Quantidade: 80 Val. Ref.: 21,16 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 640,00

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 20,00 **Total: 120,00**

Item: 164 Unidade: PCTE Marca: BALLOONFEST Modelo: BALLONFESR

Descrição: QUARDA CHUVA DE FREVO TAMANHO PEQUENO COLORIDO PCTE 10 UNID

Quantidade: 6 Val. Ref.: 27,16 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 120,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 47,00 **Total: 705,00**

Item: 167 Unidade: PEÇA Marca: NAJAR Modelo: NAJAR

Descrição: RENDA DE NYLON 21 MM PEÇA C/ 50 MTS CORES LISAS VARIADAS(VERDE, AMRELO, VERMELHO, ROSA, AZUL , BRANCA)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 65,83 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 705,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 50,00 **Total: 750,00**

Item: 168 Unidade: PEÇA Marca: NAJAR Modelo: NAJAR

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: RENDA DE NYLON 37 MM PEÇA C/ 50 MTS CORES LISAS VARIADAS(VERDE, AMRELO, VERMELHO, ROSA, AZUL , BRANCA)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 65,83 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 750,00

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 8,10 **Total: 81,00**

Item: 171 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSE

Descrição: SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: AMARELO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 20,16 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 81,00

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 8,00 **Total: 80,00**

Item: 174 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSE

Descrição: SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: BRANCO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,49 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 80,00

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 8,00 **Total: 80,00**

Item: 175 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: sao jose

Descrição: SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: LARANJA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,49 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 80,00

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 8,00 **Total: 120,00**

Item: 176 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSE

Descrição: SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: PRETA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 19,49 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 120,00

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 8,00 **Total: 80,00**

Item: 177 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSR

Descrição: SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: VERDE BANDEIRA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,49 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 80,00

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 8,00 **Total: 80,00**

Item: 178 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSE

Descrição: SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: VERDE CLARO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,49 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 80,00

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 11,00 **Total: 220,00**

Item: 180 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSE

Descrição: SIANINHA ESTREIRA METALIZADA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: DOURADA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,32 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 220,00

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 9,00 **Total: 180,00**

Item: 181 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSE

Descrição: SIANINHA ESTREIRA METALIZADA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: PRATA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,32 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 12,00 **Total: 180,00**

Item: 182 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSR Modelo: SAO JOSE

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: SIANINHA ESTREIRA METALIZADA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: DOURADA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 24,32 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 180,00

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 11,30 **Total: 169,50**

Item: 183 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSE

Descrição: SIANINHA ESTREIRA METALIZADA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: PRATA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 24,32 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 169,50

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 12,00 **Total: 180,00**

Item: 184 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSE

Descrição: SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: AMARELO OURO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 21,83 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 180,00

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 13,00 **Total: 130,00**

Item: 185 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSE

Descrição: SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: AZUL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 21,83 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 130,00

LOTE 188 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 10,00 **Total: 150,00**

Item: 188 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSE

Descrição: SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: PRETA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 21,83 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 150,00

LOTE 189 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 11,50 **Total: 92,00**

Item: 189 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Q Modelo: SAO JOSE

Descrição: SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: VERDE CLARO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 21,83 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 92,00

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 11,00 **Total: 88,00**

Item: 190 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSE

Descrição: SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: VERDE ESCURO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 21,83 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 88,00

LOTE 191 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 11,90 **Total: 178,50**

Item: 191 Unidade: PEÇA Marca: SAO JOSE Modelo: SAO JOSE

Descrição: SIANINHA LARGURA 9MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: VERMELHO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 21,83 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 178,50

LOTE 192 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 11,50 **Total: 69,00**

Item: 192 Unidade: PEÇA Marca: NIAZE Modelo: NIAZE

Descrição: SOUTACHES COMPOSIÇÃO 54% METALIZADO X 46% ALGODÃO, ROLO 50 MTS ESPESSURA 3 MM COR DOURADO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 25,67 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 69,00

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 15,50 **Total: 93,00**

Item: 193 Unidade: PEÇA Marca: NIAZE Modelo: NIAZE

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: SOUTACHES COMPOSIÇÃO 54% METALIZADO X 46% ALGODÃO, ROLO 50 MTS ESPESSURA 3 MM
COR PRATA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 25,67 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 93,00

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 15,50 **Total: 155,00**

Item: 195 Unidade: PEÇA Marca: NIAZE Modelo: NIAZE

Descrição: SOUTACHES ESPESSURA 3MM, COMPOSIÇÃO 54% METALIZADO X 46% ALGODÃO, ROLO C/ 50
MTS COR: PRATA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 25,67 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 155,00

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 82,00 **Total: 820,00**

Item: 196 Unidade: PCT Marca: HOTPIZ Modelo: HOTPIZ

Descrição: STRASS BASE RETA HOTFIX REDONDO 6MM SS30 CRISTAL-AB COM 14G

Quantidade: 10 Val. Ref.: 250,17 **Valor Unit.: 82,00** Total Item: 820,00

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 110,00 **Total: 220,00**

Item: 197 Unidade: PEÇA Marca: SANTA DE Modelo: SANTAFE

Descrição: TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT AMARELO OURO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 233,29 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 220,00

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 118,00 **Total: 236,00**

Item: 198 Unidade: PEÇA Marca: SANTA FR Modelo: SANTA FE

Descrição: TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT AMARELO OURO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 233,29 **Valor Unit.: 118,00** Total Item: 236,00

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 116,00 **Total: 116,00**

Item: 199 Unidade: PEÇA Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT AZUL CLARO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 233,29 **Valor Unit.: 116,00** Total Item: 116,00

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 113,00 **Total: 226,00**

Item: 200 Unidade: PEÇA Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT LILÁS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 232,99 **Valor Unit.: 113,00** Total Item: 226,00

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 116,00 **Total: 232,00**

Item: 201 Unidade: PEÇA Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FR

Descrição: TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT MARROM (TERRA)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 233,29 **Valor Unit.: 116,00** Total Item: 232,00

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 116,00 **Total: 116,00**

Item: 202 Unidade: PEÇA Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT ROXO LUMI

Quantidade: 1 Val. Ref.: 233,29 **Valor Unit.: 116,00** Total Item: 116,00

LOTE 203 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 116,00 **Total: 232,00**

Item: 203 Unidade: PEÇA Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT RUBI CITRICO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 233,29 **Valor Unit.: 116,00** Total Item: 232,00

LOTE 204 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 116,00 **Total: 232,00**

Item: 204 Unidade: PEÇA Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT VERDE CITRICO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 232,99 **Valor Unit.: 116,00** Total Item: 232,00

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 116,00 **Total: 232,00**

Item: 205 Unidade: PEÇA Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT VERDE ESCURO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 233,29 **Valor Unit.: 116,00** Total Item: 232,00

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 112,00 **Total: 224,00**

Item: 206 Unidade: PEÇA Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT VERMELHO NOEL

Quantidade: 2 Val. Ref.: 233,29 **Valor Unit.: 112,00** Total Item: 224,00

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 570,00 **Total: 3.420,00**

Item: 207 Unidade: PEÇA Marca: SANTA FE Modelo: SANTA FE

Descrição: TECIDO ALGODÃO LISO PÇ 50 MTS (CORES VARIADAS)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.749,33 **Valor Unit.: 570,00** Total Item: 3.420,00

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 4,90 **Total: 4,90**

Item: 208 Unidade: PÇ Marca: DECOR Modelo: DECOR

Descrição: TECIDO CETIM FUNDO VERMELHO ESTRELAS GRANDES COLORIDAS PÇ 30 MTS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 514,83 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 4,90

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 400,00 **Total: 400,00**

Item: 209 Unidade: PÇ Marca: DECOR Modelo: DECOR

Descrição: TECIDO CETIM BOLAS COLORIDAS FUNDO AMARELO PÇ 30 MTS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 514,83 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 400,00

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 420,00 **Total: 420,00**

Item: 211 Unidade: PÇ Marca: DECOR Modelo: DECOR

Descrição: TECIDO CETIM BOLAS COLORIDAS FUNDO VERMELHO PÇ 30 MTS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 514,83 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 420,00

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 395,00 **Total: 395,00**

Item: 214 Unidade: PEÇA Marca: LITORAL Modelo: LITORAL

Descrição: TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS AZUL CELESTE

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.008,00 **Valor Unit.: 395,00** Total Item: 395,00

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 365,00 **Total: 365,00**

Item: 216 Unidade: PEÇA Marca: LITORAL Modelo: LITORAL

Descrição: TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS LARANJA

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.008,00	Valor Unit.: 365,00	Total Item: 365,00
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 344,00	Total: 344,00
Item: 217	Unidade: PEÇA	Marca: LITORAL	Modelo: LITORAL
Descrição: TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS PINK			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.008,00	Valor Unit.: 344,00	Total Item: 344,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 395,00	Total: 395,00
Item: 218	Unidade: PEÇA	Marca: LITORAL	Modelo: LITORAL
Descrição: TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS PRATA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.008,00	Valor Unit.: 395,00	Total Item: 395,00
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 395,00	Total: 790,00
Item: 220	Unidade: PEÇA	Marca: LITORAL	Modelo: LITORAL
Descrição: TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS VERDE			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.008,00	Valor Unit.: 395,00	Total Item: 790,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 355,00	Total: 710,00
Item: 221	Unidade: PEÇA	Marca: LITORAL	Modelo: LITORAL
Descrição: TECIDO CETIM COM ELASTANO PÇ 50 MTS VERMELHO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.008,00	Valor Unit.: 355,00	Total Item: 710,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 475,00	Total: 475,00
Item: 222	Unidade: PÇ	Marca: DECOR	Modelo: DECOR
Descrição: TECIDO CETIM COM LISTRAS GRANDE COR: BRANCO COM PRETO PÇ 50 MTS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 758,00	Valor Unit.: 475,00	Total Item: 475,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 364,00	Total: 364,00
Item: 223	Unidade: PÇ	Marca: DECOR	Modelo: DECOR
Descrição: TECIDO CETIM COM LISTRAS GRANDE COR: BRANCO COM VERMELHO PÇ 50 MTS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 758,00	Valor Unit.: 364,00	Total Item: 364,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 355,00	Total: 355,00
Item: 224	Unidade: PÇ	Marca: DECOR decor	Modelo: decor
Descrição: TECIDO CETIM FUNDO BRANCO ESTRELAS GRANDES COLORIDAS PÇ 30 MTS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 514,73	Valor Unit.: 355,00	Total Item: 355,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 410,00	Total: 1.230,00
Item: 225	Unidade: PEÇA	Marca: mb	Modelo: mb
Descrição: TECIDO CHITA PÇ 50 MTS CORES VARIADAS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.074,50	Valor Unit.: 410,00	Total Item: 1.230,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 950,00	Total: 1.900,00
Item: 226	Unidade: PEÇA	Marca: sao geraldo	Modelo: sao geraldoq
Descrição: TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPADO PÇ/50 MTS ESTAMPAS VARIADAS (ESCOLHER COM FORNECEDOR)			

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.782,99	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 1.900,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 690,00	Total: 1.380,00
Item: 227	Unidade: PEÇA	Marca: tectil	Modelo: TEXTIL
Descrição: TECIDO FILO CORES(BRANCO/PRETO/VERMELHO/AMARELO/VERDE/ AZUL/ROSA/LARANJA/ ROXO) PEÇA 50MTS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.074,67	Valor Unit.: 690,00	Total Item: 1.380,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 660,00	Total: 6.600,00
Item: 228	Unidade: PÇ	Marca: COPAT	Modelo: COPAT
Descrição: TECIDO HELANCA PÇ 50 MTS CORES: PRETO/ROSA NEON/ VERDE BANDEIRA/ AMARELO OURO/ AMARELO NEON/LARANJA NEON/ ROXO/ VERDE LIMÃO/VERMELHO/ TURQUESA/			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 832,83	Valor Unit.: 660,00	Total Item: 6.600,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 820,00	Total: 2.460,00
Item: 229	Unidade: PÇ	Marca: DECOR	Modelo: DECOR
Descrição: TECIDO LAME : COR CHUMBO PEÇA 50 MTS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.466,17	Valor Unit.: 820,00	Total Item: 2.460,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 575,00	Total: 1.725,00
Item: 230	Unidade: PÇ	Marca: DECOR	Modelo: DECOR
Descrição: TECIDO LAME : COR ROSE PEÇA 50 MTS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.452,83	Valor Unit.: 575,00	Total Item: 1.725,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 590,00	Total: 1.770,00
Item: 231	Unidade: PÇ	Marca: DECOR	Modelo: DECOR
Descrição: TECIDO LAME COR: PRATA PEÇA 50 MTS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.452,83	Valor Unit.: 590,00	Total Item: 1.770,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 610,00	Total: 1.830,00
Item: 233	Unidade: PÇ	Marca: DECOR	Modelo: DECOR
Descrição: TECIDO LAME: COR DOURADA PEÇA 50 MTS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.452,87	Valor Unit.: 610,00	Total Item: 1.830,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 230,00	Total: 460,00
Item: 238	Unidade: PEÇA	Marca: TECIDO MODELO	Modelo: TECIDO MODELO
Descrição: TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS PRETO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 939,83	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 460,00
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 12,10	Total: 181,50
Item: 259	Unidade: UNID	Marca: TEKBOND	Modelo: TEKBOND
Descrição: TINTA SPRAY AEROSSOL PRATA USO GERAL 350ML/250G			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 25,82	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 181,50
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 8,80	Total: 88,00
Item: 271	Unidade: PEÇA	Marca: DESTAQUE	Modelo: DESTAQUE

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: VERDE ESCURO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 88,00

LOTE 272 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 8,50 **Total: 85,00**

Item: 272 Unidade: PEÇA Marca: DESTAQUE Modelo: DESTAQUE

Descrição: VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: AMARELO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 85,00

LOTE 273 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 8,10 **Total: 81,00**

Item: 273 Unidade: PEÇA Marca: DESTAQUE Modelo: DESTAQUE

Descrição: VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: AZUL ESCURO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 81,00

LOTE 274 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 8,60 **Total: 86,00**

Item: 274 Unidade: PEÇA Marca: DESTAQUE Modelo: DESTAQUE

Descrição: VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: LARANJA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 86,00

LOTE 275 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 7,10 **Total: 71,00**

Item: 275 Unidade: PEÇA Marca: DESTAQUE Modelo: DESTAQUE

Descrição: VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: ROSA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 7,10** Total Item: 71,00

LOTE 277 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 7,90 **Total: 39,50**

Item: 277 Unidade: PEÇA Marca: DESTAQUE Modelo: DESTAQUE

Descrição: VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: VERDE CLARO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 39,50

LOTE 279 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 7,00 **Total: 70,00**

Item: 279 Unidade: PEÇA Marca: DESTAQUE Modelo: DESTAQUE

Descrição: VIÉS LARGO 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 35 MM, LARGURA EXTERNA 23MM PEÇA C/20 MTS COR: XADREZ AZUL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 70,00

DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO **07.058.158/0001-61** **3.297,48**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 4,65 **Total: 2.325,00**

Item: 12 Unidade: UNID Marca: MAKE+ Modelo:

Descrição: BALÃO BUBBLE

Quantidade: 500 Val. Ref.: 81,00 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 2.325,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 0,27 **Total: 81,00**

Item: 22 Unidade: UNID Marca: IMPORTADO Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: BOTOES TAMANHO PEQUENO CORES VARIADAS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,87 **Valor Unit.: 0,27** Total Item: 81,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 12,00 **Total: 360,00**

Item: 94 Unidade: PEÇA Marca: IMPORTADO12M Modelo:

Descrição: FITA GRELOT POMPOM 6MM PEÇA COM 10 METROS COR: VERMELHO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,33 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 360,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 3,87 **Total: 15,48**

Item: 125 Unidade: UNID Marca: TRICHE Modelo:

Descrição: LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE AMARELO ESCURO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 7,50 **Valor Unit.: 3,87** Total Item: 15,48

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 3,50 **Total: 14,00**

Item: 130 Unidade: UNID Marca: TRICHE Modelo:

Descrição: LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE LARANJA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 7,50 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 14,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 3,50 **Total: 14,00**

Item: 132 Unidade: UNID Marca: TRICHE Modelo:

Descrição: LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE PRETA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 7,50 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 14,00

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 3,50 **Total: 14,00**

Item: 133 Unidade: UNID Marca: TRICHE Modelo:

Descrição: LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE ROSA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 7,50 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 14,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 8,50 **Total: 85,00**

Item: 172 Unidade: PEÇA Marca: SÃO JOSE Modelo:

Descrição: SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: AZUL BIC

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,49 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 85,00

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 8,50 **Total: 85,00**

Item: 173 Unidade: PEÇA Marca: SÃO JOSE Modelo:

Descrição: SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: AZUL CLARO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,49 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 85,00

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 8,50 **Total: 85,00**

Item: 179 Unidade: PEÇA Marca: SÃO JOSE Modelo:

Descrição: SIANINHA ESTREIRA LARGURA 5MM, PEÇA C/ 10 METROS COR: VERMELHO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,49 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 85,00

LOTE 261 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 7,10 **Total: 71,00**

Item: 261 Unidade: PEÇA Marca: IMPORTADO Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS
COR: AZUL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 7,10** Total Item: 71,00

LOTE 265 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 7,70 **Total: 77,00**

Item: 265 Unidade: PEÇA Marca: IMPORTADO Modelo:

Descrição: VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS
COR: ESTAMPADO EM FLORES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 77,00

LOTE 267 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 7,10 **Total: 71,00**

Item: 267 Unidade: PEÇA Marca: IMPORTADO Modelo:

Descrição: VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS
COR: LARANJA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 7,10** Total Item: 71,00

JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA **25.207.083/0001-15** **2.802,00**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 5,40 **Total: 810,00**

Item: 15 Unidade: UNID Marca: DP Modelo: DP

Descrição: BAMBOLE GRANDE COLORIDO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 7,82 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 810,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 2,00 **Total: 400,00**

Item: 19 Unidade: UNID Marca: IMPERIO Modelo: IMPERIO

Descrição: BOTÃO BRASÃO METAL 18MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,23 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 400,00

LOTE 251 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 630,00 **Total: 1.260,00**

Item: 251 Unidade: PÇ Marca: YNBC Modelo: YNBC

Descrição: TECIDO TULE COM GLITTER COR: AZUL / AMARELO/ROSA/ BRANCO/ PRETO/ VERMELHO/ VERDE /
LILAS/ LARANJA PÇ 50 MTS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 741,33 **Valor Unit.: 630,00** Total Item: 1.260,00

LOTE 257 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 16,60 **Total: 332,00**

Item: 257 Unidade: UNID Marca: TECBOND Modelo: TECBOND

Descrição: TINTA SPRAY AEROSSOL CORES DIVERSAS USO GERAL 350ML/250G

Quantidade: 20 Val. Ref.: 25,82 **Valor Unit.: 16,60** Total Item: 332,00

DISTRIBUIDORA PEREIRA LTDA **55.511.130/0001-80** **4.620,00**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 8,98 **Total: 449,00**

Item: 16 Unidade: UNID Marca: STYRO FORM Modelo:

Descrição: BOLA EM ISOPOR MACIÇA22,5 CM - OCA 2 PARTES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,99 **Valor Unit.: 8,98** Total Item: 449,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 12,70 **Total: 635,00**

Item: 17 Unidade: UNID Marca: STYRO FORM Modelo:

Descrição: BOLA EM ISOPOR 60 CM - OCA - 2 PARTES

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,82	Valor Unit.: 12,70	Total Item: 635,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 0,87	Total: 261,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: NC	Modelo:
Descrição: BOTOES TAMANHO GRANDE CORES VARIADAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,03	Valor Unit.: 0,87	Total Item: 261,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 0,87	Total: 261,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: NC	Modelo:
Descrição: BOTOES TAMANHO MEDIO CORES VARIADAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,03	Valor Unit.: 0,87	Total Item: 261,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 32,50	Total: 1.950,00
Item: 135	Unidade: UNID	Marca: MB	Modelo:
Descrição: MAÇA DE MALABARISMO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 41,83	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 1.950,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 1,33	Total: 1.064,00
Item: 152	Unidade: UNID	Marca: ALFACELL	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AAA			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 1,47	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 1.064,00
ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA		00.877.319/0001-08	22.565,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 25,50	Total: 382,50
Item: 86	Unidade: PEÇA	Marca: Najjar	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG: 6,3 CM, COMPOSIÇÃO EM NYLON 80% E 20% PET, PEÇA COM 10 MTS: DOURADA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 52,49	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 382,50
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 26,40	Total: 396,00
Item: 87	Unidade: PEÇA	Marca: Najjar	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG: 6,3 CM, COMPOSIÇÃO EM NYLON 80% E 20% PET, PEÇA COM 10 MTS: ESTAMPADA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 52,49	Valor Unit.: 26,40	Total Item: 396,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 26,50	Total: 397,50
Item: 89	Unidade: PEÇA	Marca: Najjar	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG: 6,3 CM, COMPOSIÇÃO EM NYLON 80% E 20% PET, PEÇA COM 10 MTS: VERMELHO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 52,49	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 397,50
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 360,00	Total: 720,00
Item: 112	Unidade: PCTE	Marca: Luana	Modelo:
Descrição: KIT 12 GUARDA CHUVA COLORIDO CARNAVAL RUA DECORACAO SOMBRINHA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 450,95	Valor Unit.: 360,00	Total Item: 720,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 17,50	Total: 350,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Item: 141	Unidade: PEÇA	Marca: Megatex	Modelo:
Descrição: PASSAMANARIA METALIZADA PRATA15MM REF 7091 COM 10 METROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 60,33	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 350,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 20,00	Total: 300,00
Item: 142	Unidade: PEÇA	Marca: Megatex	Modelo:
Descrição: PASSANAMARIA METALIZADA 23MM DOURADA PEÇA COM 20METROS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 60,33	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 300,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 24,00	Total: 480,00
Item: 147	Unidade: PEÇA	Marca: Megatex	Modelo:
Descrição: PASSANAMARIA 7831 METALIZADA PRATA PEÇA COM 20METROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 139,49	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 480,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 51,00	Total: 765,00
Item: 148	Unidade: PEÇA	Marca: Megatex	Modelo:
Descrição: PASSANAMARIA METALIZADA 30 MM DOURADA PEÇA COM 20METROS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 139,49	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 765,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 54,00	Total: 810,00
Item: 149	Unidade: PEÇA	Marca: Megatex	Modelo:
Descrição: PASSANAMARIA METALIZADA 30MM PRATA PEÇA COM 20METROS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 139,49	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 810,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 1.520,00	Total: 4.560,00
Item: 232	Unidade: PÇ	Marca: Eurotextil	Modelo:
Descrição: TECIDO LAME COR: VERDE PEÇA 50 MTS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.452,83	Valor Unit.: 1.520,00	Total Item: 4.560,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 570,00	Total: 1.710,00
Item: 234	Unidade: PÇ	Marca: Eurotextil	Modelo:
Descrição: TECIDO ORGANZA CRISTAL COM GLITTER E BORDADO PÇ 50 METROS CORES: VARIADAS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 708,00	Valor Unit.: 570,00	Total Item: 1.710,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 330,00	Total: 330,00
Item: 236	Unidade: PEÇA	Marca: Eurotextil	Modelo:
Descrição: TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS AZUL ROYAL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 939,83	Valor Unit.: 330,00	Total Item: 330,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 250,00	Total: 500,00
Item: 237	Unidade: PEÇA	Marca: Eurotextil	Modelo:
Descrição: TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS BRANCO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 939,83	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 500,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 250,00	Total: 500,00
Item: 239	Unidade: PEÇA	Marca: Eurotextil	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS AMARELO OURO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 939,83 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 500,00

LOTE 240 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 500,00 **Total: 500,00**

Item: 240 Unidade: PEÇA Marca: Eurotextil Modelo:

Descrição: TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS VERDE LIMÃO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 939,83 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 500,00

LOTE 241 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 510,00 **Total: 1.020,00**

Item: 241 Unidade: PEÇA Marca: Eurotextil Modelo:

Descrição: TECIDO OXFORD PÇ C/ 50 MTS VERMELHO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 939,83 **Valor Unit.: 510,00** Total Item: 1.020,00

LOTE 242 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 500,00 **Total: 500,00**

Item: 242 Unidade: PÇ Marca: Eurotextil Modelo:

Descrição: TECIDO OXFORD PÇ C/50 MTS COR LARANJA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 939,83 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 500,00

LOTE 243 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 500,00 **Total: 1.000,00**

Item: 243 Unidade: PÇ Marca: Eurotextil Modelo:

Descrição: TECIDO OXFORD PÇ C/50 MTS COR ROSA PINK

Quantidade: 2 Val. Ref.: 939,83 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 244 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 500,00 **Total: 500,00**

Item: 244 Unidade: PÇ Marca: Eurotextil Modelo:

Descrição: TECIDO OXFORD PÇ C/50 MTS COR ROXO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 939,83 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 500,00

LOTE 245 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 513,00 **Total: 1.026,00**

Item: 245 Unidade: PEÇA Marca: Eurotextil Modelo:

Descrição: TECIDO OXFORD PÇ C/50 MTS VERDE BANDEIRA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 939,83 **Valor Unit.: 513,00** Total Item: 1.026,00

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 950,00 **Total: 1.900,00**

Item: 246 Unidade: PÇ Marca: Eurotextil Modelo:

Descrição: TECIDO PAETE FANTASIA CORES: VERMELHO/VERDE/AMARELO/AZUL/PRATA/ LILAS/ROSA PINK/ DOURADO/ VERDE NEON PEÇA 50 MTS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.074,50 **Valor Unit.: 950,00** Total Item: 1.900,00

LOTE 247 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 1.370,00 **Total: 1.370,00**

Item: 247 Unidade: PÇ Marca: Juniotex Modelo:

Descrição: TECIDO SUPLEX PÇ 50 MTS COR PRETO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.453,00 **Valor Unit.: 1.370,00** Total Item: 1.370,00

LOTE 248 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 1.330,00 **Total: 1.330,00**

Item: 248 Unidade: PEÇA Marca: Anapolina Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: TECIDO TIPO AMERICANO CRU PÇ C/50 MTS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.691,33 **Valor Unit.: 1.330,00** Total Item: 1.330,00

LOTE 254 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 58,00 **Total: 348,00**

Item: 254 Unidade: UNID Marca: Trad Modelo:

Descrição: TESOURAS SUPER CORTE AÇO INOXIDÁVEL 10.5X27.5X1 CM, 86 GRS (PRIMEIRA LINHA)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 107,32 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 348,00

LOTE 255 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 42,00 **Total: 840,00**

Item: 255 Unidade: PCTE Marca: Aeroply Modelo:

Descrição: TIARA DE PLASTICO PARA CUSTOMIZAR COM MOLINHA PCT 10 UND

Quantidade: 20 Val. Ref.: 69,16 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 840,00

LOTE 268 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 6,00 **Total: 30,00**

Item: 268 Unidade: PEÇA Marca: Cinderela Modelo:

Descrição: VIÉS 100% ALGODÃO PÇ COM 20 MTS LARG . 24MM, LARGURA EXTERNA12 MM PEÇA C/20 MTS
COR: LILÁS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 34,66 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 30,00

RAÇA & DANCIN CONFECÇÕES LTDA **17.119.770/0001-50** **5.300,00**

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 28,70 **Total: 2.870,00**

Item: 169 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: SAPATILHA BALLE
ADULTO

Descrição: SAPATILHA BALLE ADULTO BALÉ DANÇA SOLA INTEIRA CORINO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 63,33 **Valor Unit.: 28,70** Total Item: 2.870,00

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 40,50 **Total: 2.430,00**

Item: 170 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: SAPATILHA BALLE
INFANTIL

Descrição: SAPATILHA BALLE INFANTIL BALÉ DANÇA SOLA INTEIRA CORINO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 61,99 **Valor Unit.: 40,50** Total Item: 2.430,00

PREGOEIRO: TATIANE HELENA DE ALMEIDA MATOS